Confideras ionathas maliciam et  
iram patris sui saul contra dauid sic  
cepit a mensa iratus et non comedit  
panem illo die .i. Regu. xx.

Audita parabola nathas dauid ira  
tus indignacione contra hominem illum  
dixit vivit deus quoniam filius mortis est  
qui hec fecit .ij. Regu. xij.

Helieus iratus fuit contra ioas re-  
ge isrel eo quod non pauserit terram sagif-  
m quinquies aut sexies ut tota sicia  
destruet .iiij. Regu. xij.

Audies neemias clamorem populi  
propter vitas quas exigebat optima  
tes iratus est nimis. Neemie. v.

Audita quomodo hester quod amara omnes  
iudeos occidit parabat assuerus rex  
surcepit iratus de loco comitum Hel. vij  
De ira mali hominis.

Ira mali hominis fugienda  
est quia semper viciosa est.

Iratus capn eo quod munera  
fratris sui accepta essent occidit eum  
Genesis. iij.

Audies saul post victoria; dauid  
comedari iratus est et displicuit sermo  
in oculis eius .i. Regu. xvij.

Cum exarsit ionathas dauid apud  
patrem suum saul iratus saul dixit ad eum  
filius mulieris vitium ultro sapientis .i.  
Regu. xx.

Venit achab rex isrel in domum suam  
indignas et frendes super quod locutus  
naboth se; quod nollet vineam sibi cedere  
re de consilio iezabel iussit eum lapidari  
ii. Regu. xxi.

Post salubre consilium helisei iratus  
naama recessit .iiij. Regu. v.

Separavit amasias exeratum effra-  
ym qui venerat ad eum pro eo se; quod  
malus erat nec voluit quod seum ad bel-  
lum veniret ac illi vehementer iratus

contra iuda reuersi sunt in regione sua  
ij. Paralip. xxv.

Ozias rex iuda iratus sacerdotibus  
ipsum arguentibus in arietibus eis .ij.  
Paralipomnon. xxvi.

Cum reuersus esset senacherib fugi-  
ens a iudea iratus multos iudeos  
occidit Thobie. i.

Dicente thobia de hedo balente vi-  
des ne forte furtiuus sit vixit ei irata  
respondit manifesta est vana spes tua  
Thobie. ij.

Cum audisset holofernes quod filii isrel  
prepararent se ad resistendum sibi  
furore nimio exarsit in iramandiam  
magnam. Iudiam. v.

Cum dixisset achior magnam pote-  
ciam de isrel irati sunt magnates ho-  
lofernis et cogitauerunt ipsum inter-  
ficere. Judith. v.

Themina predicante veritate irati sunt  
principes iuda et iusserunt eum in car-  
cerem. Therenie. xxxvij.

De ydolatria.

Idens populis israhel quod mo-  
ram faceret moyses in monte  
dixit ad aaron fac nobis de-  
os qui procedant nos. Exodi. xxxij.

Formicatus est populis israhel cum fili-  
abus moab quod ducerent eos ad sacri-  
ficia deorum suorum. Iudii. xxv.

Morus iosue filii israhel seruierunt  
baalim et astaroth. Iudiam. n.

Cum senex factus esset salomon sequabatur  
deos alienos concubinarum suarum et adora-  
uit eos ut patet. iij. Regu. xi.

Heroboam fecit duos vitulos aure-  
os et dixit ecce dii tui israhel qui deduxerunt  
te de terra egypti. iij. Regu. xij.

Achab rex seruauit baal et adora-  
uit eum. iij. Regu. xvi.

Edificauerunt viri de iuda aras et

statuas et ulcos super omnem collē  
excellum et subius omnem arborem  
frondosam. iij. Re. xij.

Trāslans filijs israhel in assirios  
collate sunt diuerse gentes in ciuita  
te samaria et unaqueq; fecit deum su  
um. iij. Re. xvij.

Sannachrib rex assiriorū cū in tem  
plo adoraret deum suum duo filij e  
ius perussē eū gladio. iij. Re. xix.

Manasses rex iuda exēxit aras  
baal et adorauerunt ōngm maliciā  
celi. iij. Re. xxi.

Nabuchodonosor fecit statuā au  
ream et precepit ut omnes adoraret  
eam. Danielis. iij.

Darius rex persarū precepit ut nul  
lus aliquid peteret infra tres di  
es nec a deo nec a homine nisi ab e  
o. Danielis. vi.

Erant ydola in babilone qd rex et  
alii quotidie adorabant et cū daniel  
hoc subuertisset ipsi babilonij draco  
nem adorauerunt. Danielis. xij.

Antiochus iussit edificari aras et  
templa. Machab. i.

De iactantia.

Nal filius obeth dicebat soci  
is suis quis est abymaleth et  
que est sicheu ut seruianus  
ei vitiam daret aliquis populū istū  
sub manu mea. Judi. ix.

Sapson leonem in heremis lacera  
uit nec tamen tantam probitatē; in  
dicauit. Judi. xij.

Golyad philisteus expectrabat  
israhel. i. Re. xvij.

Adonias filius dauid et agith ele  
uabatur dicens ego regnabo et passi  
m durbat regnū meū. iij. Re. i.

Benadab rex siac misit regi isra

hel dicebās hęc faciēt michi dñ et hęc  
addāt si sufficeret puluis samarie pu  
gillis omnis populi qui sequitur me  
iij. Regum. xx.

Asaph rex ex parte regis assiriorū  
ait nūquid liberauerūt dñ gencium  
terram suā et vos de manu regis ass  
iriorum. iij. Re. xvij.

Holofernes dixit ad achior cū p  
cullerimus omnes quasi hominem u  
num tunc et ipse cū illis gaudya ass  
iriorum intēbis. Judich. vi.

Anō conuocauit amicos suos et expo  
suit illis magnitudinē suā. Hester. i.

Helim dixit multa uerba iactā  
e. Job. xxxij.

Offēdam uobis sapientiam meā;

Nabudonosor dixit tribus socijs  
danielis qui noluerūt statuam eius  
adorare quis est deus qui possit eos  
de manu mea liberare. Danielis. iij.

Debulans in aula babilonis na  
buchodonosor ait nonne hęc babilon  
ciuitas quā edificauit in domū regni  
in robore fortitudinis mee et in gla  
dijs meis. Danielis. iij.

Audiuit seron y congregauit iudas  
ecclesiam fidelū et ait hęc mihi no  
men et debellabo iudā sed cōtrariū  
decidit. i. Mach. ix.

Demetrius filius demetrii misit  
ad ionatham dicens descende ad nos  
in campū et agrediemur illic inuicē qā  
meam est uirtus bellorum et victori  
a et discet quis sū ego sed tamen me  
le acabit ei. i. Mach. x.

Nichanos contra iudā pugnatu  
rus uocauit negotiatores promittēs  
se pro uno talento nonaginta manci  
pia iudeorum. i. Mach. iij.

Interrogauit quoq; iudeos si est  
potens in celo qui imperauit agi diē